
 

 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Latours dotterbolag Swegon Group AB renodlar verksamheten och stärker den långsiktiga 
konkurrenskraften 
 
Investment AB Latour genomför, genom sitt helägda dotterbolag Swegon Group AB, tre strategiska avyttringar som en 
del i att renodla Swegons kärnverksamhet. De avyttrade verksamheternas sammanlagda omsättning uppgick under 
2025 till cirka 400 Mkr med en lönsamhet klart under Latours finansiella mål. Genom att renodla verksamheten och 
avyttra delar som ligger utanför det strategiska fokuset skapar Swegon bättre förutsättningar för tydligare 
prioriteringar, ökad operativ effektivitet och fortsatt utveckling av kärnerbjudandet. Avyttringarna är därmed ett 
naturligt steg i Swegons utveckling och stärker koncernens långsiktiga konkurrenskraft. 
 
I slutet av 2025 avyttrades partnerskapet med Fujitsu General i Tyskland, där Swegon under många år agerat 
distributör för deras produkter. I mars avyttrades UltimAir från Swegon Nederländerna, en tredjepartsdistributör av 
ventilations-, värme- och kylprodukter, som återgick till sin tidigare ägare. Under april ingick Swegon Norge  
ett partnerskap med Ahlsell i Norge genom vilket delar av Swegons ventilationssortiment blir tillgängliga via Ahlsells 
rikstäckande nätverk. I samband med partnerskapet har Ahlsell och Swegon även tecknat ett avtal som innebär att 
Ahlsell tar över Swegon Norges verksamhet inom tredjepartsprodukter. Det omfattar fem av Swegons 
försäljningsställen samt berörda medarbetare.  
 
”Avyttringarna ligger i linje med vår långsiktiga strategi. Genom att fokusera på vår kärnverksamhet skapar vi bättre 
förutsättningar att utveckla vårt erbjudande inom systemförsäljning och egentillverkade produkter, och därmed stärka 
Swegons konkurrenskraft över tid”, säger Eva Karlsson, VD för Swegon Group. 
 
Avyttringarna har ingen materiell påverkan på Latourkoncernens finansiella ställning.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Eva Karlsson, VD Swegon Group +46 31 89 58 00 
Tove Nyqvist, M&A Director Swegon Group, +46 31 89 58 00 
 
 
Swegon Group är en marknadsledande leverantör inom området inomhusklimat, som erbjuder lösningar för ventilation, värme, kyla och 
klimatoptimering, samt uppkopplade tjänster och teknisk expertis. Swegon har dotterbolag och distributörer över hela världen och 23 
produktionsenheter i Europa, Nordamerika och Indien. Företaget har 4 100 anställda och en omsättning på 10 miljarder SEK på årlig basis. 
 
Investment AB Latour är ett blandat investmentbolag bestående av en helägd industrirörelse samt en portfölj av börsnoterade innehav där Latour är 
huvudägare eller en av huvudägarna. Börsportföljen består av tio betydande innehav med ett marknadsvärde på 80 miljarder kronor per 31 mars 
2026. Den helägda industrirörelsen omsätter 28 miljarder kronor på årlig basis. 


